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Janéackova akademie muzickych uméni v Brné
Beethovenova 2, 662 15 Brno

Tel.: 542591113

Fax : 542591142

E-mail: vinkler@jamu.cz

Vas dopis znacky / ze dne Nase znacka Vyfizuje / linka Brno

20.6.2011

Véc: Vyzva k podani nabidky na vefejnou zakazku malého rozsahu ve smyslu ust. § 12
odst. 3 zakona ¢. 137/2006 Sb., o vefejnych zakazkach, ve znéni pozdéjsich predpist
(dale jen ,,ZVZ"), ktera je vsouladu s § 18 odst. 3 ZVZ postupem podle vnitini
smérnice JAMU ¢. 4/2010, o vefejnych zakazkach

Vyzyvame Vas k podani nabidky na vefejnou zakazku malého rozsahu

~JAMU — Malovani a vyména podlahovych krytin v prostorach rektoratu”

1. Udaje o zadavateli

Nazev zadavatele:

Sidlo zadavatele:
Pracovisté zadavatele, pro
néjz je VZ urcena:
Poveérena osoba:

Pravni forma:

1C:

DIC:

Povéfeny zaméstnanec:
Tel.

Fax:

E-mail:

Kontaktni osoba pro technické véci:
Tel / fax:

E-mail:

2. Obsah zadavaci dokumentace

Zadavaci dokumentaci tvori tyto casti:

Janackova akademie muzickych uméni v Brné
Beethovenova 650/2, 662 15 Brno

Rektorat

JUDr. Lenka Valova
vefejna vysoka skola, kod 601
62156462
CZ62156462

Ing. Josef Vinkler
542591113

542591142
vinkler@jamu.cz

Ing. Josef Vinkler
542591113, 542591142
vinkler@jamu.cz

e Textova cast vyzvy k podani nabidky

e Kryci list nabidky



3. Predmét vefejné zakazky

Pfedmétem vefejné zakdzky je malovani a vyména podlahovych krytin v kanceldfich a
uéebnach a malovani chodeb a socidlniho zafizeni rektoratu Beethovenova 650/2. Pfedmét
vefejné zakazky je urcen nize uvedenou podrobnou technickou specifikaci a pozadavky na
predmét plnéni.

Realizace bude dle financ¢nich moznosti zadavatele rozdélena do let 2011 a 2012. V roce 2011
se predpoklada realizace v mistnostech 105, 106, 208, 209, 210 , 211, 214, 215, 216, 222, 223,
v roce 2012 bude realizovan zbytek dila.

Zadavatel si vyhrazuje pravo omezit pfedmét plnéni verejné zakazky a nerealizovat nékteré
¢asti predmétu plnéni napt. z dlivodi nedostatku financnich prostfedkit v dalsich letech.
Dodavatel nema pravo vymadhat plnéni celého pfedmétu a uctovat zadavateli jakékoliv
sankce, pokud zadavatel tohoto prava vyuZije.

Vrchni omitky stén a stropti jsou tvofeny vapennymi Stukovymi omitkami. Stavajici omitky
jsou v dobré kvalité, pevné, soudrzné, jen ojedinéle poskozené. Mistnosti vyZaduji novou
malbu. V kanceldfich jsou na podlahdch polozeny koberce, v u¢ebnach PVC, v kancelari
rektora je parketova mozaikova podlaha, na chodbach a socidlnich zafizenich dlazba.
Koberce a PVC jsou vlivem stafi proslapané a poskozené.

Prace se budou provadét za provozu rektoratu v omezené pracovni dobé 7,00 — 14,00 hod.
Vzhledem k stisnénym prostoram rektoratu, je nutno pocitat s postupnym provadénim dila
po jednotlivych kanceldfich. Nabytek a dalsi vybaveni mistnosti se musi vystéhovat do
volnych prostor (chodby, sousedni mistnosti), po dokonceni praci v mistnosti se musi
nabytek nastéhovat zpét a teprve potom lze pokracovat v dalsi mistnosti.

Podrobna specifikace a poZadavky na pfedmét plnéni:

¢ vyklizeni mistnosti (nabytek)

e demontdz vertikdlnich Zaluzii

e ochrana mozaikové parketové ochrany v kanceldfi rektora a zasedaci mistnosti

* piipadna oprava omitek stropti a stén (pfedpoklad max. 5 %)

e otéruvzdorna malba bilou barvou

* natéry otopnych téles

* montadZ novych vertikalnich zaluzii

* odstranéni stavajiciho koberce (PVC)

* polozeni koberce (PVC) véetné zaliStovani kolem stén

e nastéhovani nabytku zpét do mistnosti

¢ odvoz vybouranych hmot a jejich ekologicka likvidace

¢ provedeni veskerych pfedepsanych zkousek, revizi véetné vystaveni dokladi o jejich
provedeni, dolozZeni atestti, certifikatti, prohlaseni o shodé apod.

Rozsah pozadovanych praci v jednotlivych mistnostech:

1.NP

Vstupni hala: plocha stropti — malba 31,9 m?
plocha stén - malba 91,0 m?
radiator 1ks



Mistnost 105 (Vinkler):

Mistnost 106 (TTIO):

Mistnost 107 (ucebna):

Mistnost 108 (ucebna):

Mistnost 109 (kabinet):

Socidlni zazemi + uklid:

2.NP
Schodisté:

WC - podesta:
Mistnost 207 (kuchynka):

Mistnost 208 (kvestorka):

Mistnost 209 (sekretariat):

vertikalni zaluzie (5,67 m?)

plocha stropti — malba
plocha stén - malba
plocha podlahy — koberec
radidtor

vertikalni zaluzie (5,67 m?)

plocha stropti — malba
plocha stén - malba
plocha podlahy — koberec
radidtor

vertikalni zaluzie (5,67 m?)

plocha stropti — malba
plocha stén - malba
plocha podlahy - PVC
radiator

plocha stropti — malba
plocha stén - malba
plocha podlahy - PVC
radiator

plocha stropti — malba
plocha stén - malba
plocha podlahy - PVC
radidtor

vertikalni zaluzie (5,00 m?)

plocha stropti — malba
plocha stén - malba

plocha stropti — malba
plocha stén - malba

plocha stropti — malba

plocha stropti — malba
plocha stén - malba

plocha stropti — malba
plocha stén - malba
plocha podlahy — koberec
radidtor

vertikalni zaluzie (5,00 m?)

plocha stropti — malba
plocha stén - malba
plocha podlahy — koberec
radidtor

1ks

24,5 m?
73,5 m?
24,5 m?
1ks
1ks

41,5 m?
89,5 m?
41,5 m?
2 ks
2 ks

28,5 m?
63,0 m?
28,5 m?

3 ks

28,0 m?2
88,5 m?2
28,0 m?2

1ks

25,5 m?
69,0 m2
25,5 m?
2 ks
2 ks

25,9 m?
43,0 m2

21,0 m?
92,0 m?

2,7 m?

6,7 m?2
36,0 m?

25,0 m2
71,5 m?
25,0 m?
1ks
2 ks

26,0 m2
83,5 m?
26,0 m?

1ks



Mistnost 210 (rektor):

Mistnost 211 (zasedaci):

Mistnost 212 (Fajnor):

Mistnost 213 (Cejpek):

Mistnost 214 (Doubravova):

Mistnost 215 (Hefmanova):

Mistnost 216 (Buril):

Mistnost 217 (Prokes):

Mistnost 218 (pokladna):

vertikalni zaluzie (5,00 m?)

plocha stropti — malba
plocha stén - malba
radiator

vertikalni zaluzie (5,67 m?)
vertikalni zaluzie (5,00 m?)

plocha stropti — malba
plocha stén - malba
radiator

vertikalni zaluzie (5,67 m?)

plocha stropti — malba
plocha stén - malba
plocha podlahy — koberec
radiator

vertikalni zaluzie (5,67 m?)

plocha stropti — malba
plocha stén - malba
plocha podlahy — koberec
radiator

vertikalni zaluzie (5,67 m?)

plocha stropti — malba
plocha stén - malba
plocha podlahy — koberec
radidtor

vertikalni zaluzie (5,67 m?)

plocha stropti — malba
plocha stén - malba
plocha podlahy — koberec
radidtor

vertikalni zaluzie (5,67 m?)

plocha stropti — malba
plocha stén - malba
plocha podlahy — koberec
radiator

vertikalni zaluzie (5,67 m?)

plocha stropti — malba
plocha stén - malba
plocha podlahy — koberec
radiator

vertikalni zaluzie (5,67 m?)

plocha stropti — malba
plocha stén - malba
plocha podlahy — koberec

1ks

32,5 m?
64,5 m?2
3 ks
2 ks
1ks

24,5 m?
63,5 m?
1ks
1ks

24,7 m?
66,0 m?
24,7 m?
2 ks
2 ks

17,5 m?2
60,5 m?
17,5 m?2
1ks
1 ks

21,3 m?
74,0 m?
21,3 m?
1ks
1 ks

19,8 m?
69,0 m2
19,8 m2
1ks
1ks

14,9 m2
57,5 m?
14,9 m?2
1 ks
1ks

14,9 m2
57,5 m?
14,9 m?
1 ks
1 ks

15,8 m?
83,5 m?
15,8 m?



Mistnost 219 (Kanova):

Mistnost 220 (Cernd):

Mistnost 221 (Hanakova):

Mistnost 222 (OVIS):

Mistnost 223 (Némcova):

Udrzba:

Komunikacni prostory:

Kuchyrka:

Uklizecka:

Socidlni zazemi:

radiator
vertikalni zaluzie (5,67 m?)

plocha stropti — malba
plocha stén - malba
plocha podlahy — koberec
radidtor

vertikalni zaluzie (5,67 m?)

plocha stropti — malba
plocha stén - malba
plocha podlahy — koberec
radidtor

vertikalni zaluzie (5,67 m?)

plocha stropti — malba
plocha stén - malba
plocha podlahy — koberec
radiator

vertikalni zaluzie (5,67 m?)

plocha stropti — malba
plocha stén - malba
plocha podlahy — koberec
radiator

vertikalni zaluzie (5,00 m?)

plocha stropti — malba
plocha stén - malba
plocha podlahy — koberec
radiator

vertikalni zaluzie (5,00 m?)

plocha stropti — malba
plocha stén - malba
plocha podlahy - PVC

plocha stropti — malba
plocha stén - malba
radiator

plocha stropti — malba
plocha stén - malba

plocha stropti — malba
plocha stén - malba
radiator

vertikalni zaluzie (5,00 m?)

plocha stropti — malba
plocha stén - malba

1ks
1ks

15,4 m?
59,5 m?
15,4 m?2
1ks
1 ks

15,8 m?
60,0 m2
15,8 m2
1ks
1ks

21,8 m?
69,0 m2
21,8 m?
1ks
1ks

20,0 m?
60,0 m2
20,0 m2
2 ks
2 ks

28,0 m?
73,0 m?
28,0 m2
2 ks
2 ks

7,0 m?
24,5 m?
7,0 m?

112,5 m?
493,0 m2
1ks

5,1 m?
40,5 m?2

3,6 m?
28,5 m?
1ks

1 ks

9,3 m?
82,0 m?



Celkovy rozsah poZadovanych praci:

plocha stropti — malba 711,6 m?
plocha stén - malba 2 386,5 m?
plocha podlahy — koberec 346,9 m?
plocha podlahy - PVC 89,0 m?
radiator 33 ks
vertikalni zaluzie (5,67 m?) 18 ks
vertikalni zaluzie (5,00 m?) 11 ks

4. Prohlidka mista plnéni

Zadavatel umozni vSem zdjemctim vyzvanym k piedloZeni nabidky prohlidku mista plnéni.
Prohlidka mista plnéni bude umoznéna po telefonické dohodé s ing. Josefem Vinklerem.

5. Doba a misto plnéni vefejné zakazky

PInéni vefejné zakazky bude rozdéleno dle finan¢nich moznosti zadavatele do dvou let. V
roce 2011 bude realizovano dilo v max. hodnoté 550 tis. K¢ véetné DPH (pfedpoklad
mistnosti 105, 106, 208, 209, 210, 211, 214, 215, 216, 222, 223). V roce 2012 bude realizovan
zbytek dila v terminech po vzdjemné dohodé se zhotovitelem (pfedpokladad se obdobi
07/2012 - 08/2012).

Doba plnéni ¢asti dila v roce 2011:

Zahdjeni plnéni: 11.7.2011
Ukonceni plnént: je pfedmétem nabidky zhotovitele, nejpozdéji vSak 26.8.2011
Pracovni doba: 7,00 — 14,00 hod

Misto plnéni: Rektorat JAMU, Beethovenova 650/2, Brno

6. Lhuta a misto pro podani nabidek

Lhiita k pfedlozeni nabidky kon¢i dne 15.6.2011 ve 14,00 hod. Nabidka se podava pisemné
v uzavienych obdalkdch oznacené nazvem vefejné zakazky na adrese zadavatele Janackova
akademie muzickych uméni v Brn€, Beethovenova 650/2, 662 15 Brno, technicky a investi¢ni
odbor.

Nabidky lze podavat postou nebo osobné v pracovni dny od 8,00 hod. do 14,00 hod.
Nabidku bude pfebirat Ing. Josef Vinkler, Alena Cesarova nebo jind osoba povéfend ing.
Josefem Vinklerem.

7. Klasifikace verejné zakazky

Pokladka podlah a podlahovych krytin CPV 45432000-4
Malifské prace CPV 45442100-8
Pfedpokladana hodnota vetejné zakazky bez DPH 800.000 K¢é

8. Kvalifikac¢ni doklady uchazece



Uchazec¢ predlozi kopii vypisu z obchodniho rejstiiku, pokud je v ném zapsan, ¢i vypis z
jiné obdobné evidence.

Uchaze¢ predlozi kopii dokladu o opravnéni k podnikani podle zvlastnich pravnich
predpistt v rozsahu odpovidajicim pfedmétu vefejné zakazky, zejména doklad
prokazujici ptislusné zivnostenské opravnéni ¢i licenci.

9. Hodnoceni nabidek

Zadavatel zvolil jako hodnotici kritérium pro zadani vefejné zakazky nejniz$i nabidkovou
cenu. Zadavatel rozhodne o vybéru nejvhodnéjsi nabidky toho uchazece, jehoz nabidka
podle zakladniho hodnoticiho kritéria obsahuje nejnizsi nabidkovou cenu.

10. Pozadavky na zpracovani nabidkové ceny

11

Uchaze¢ stanovi nabidkovou cenu ocenénim predmétu vefejné zakazky v korunach
¢eskych. Nabidkova cena bude uvedena v Krycim listé nabidky.

Zadavatel pozaduje, aby uchaze¢ dolozil v nabidce vypocet nabidkové ceny. Rozpocet
bude soucasti nabidky.

Nabidkova cena musi zahrnovat veskeré naklady uchazece na kvalitni zhotoveni celého
predmétu plnéni specifikovaného zadavaci dokumentaci, véetné veskerych rizik a vlivii
béhem provadéni dila, véetné ndkladli na zafizeni stavenisté a jeho provoz, odvozu a
likvidace odpadti, poplatkii za skladky, uklidu stavenisté a pfilehlych ploch, ndkladt na
prepravu materidl a dodavek, pojisténi, dani, cel, spravnich poplatkli, provadéni
predepsanych zkousSek, zabezpeceni prohlaSeni o shodé, certifikatli a atestti vSech
materialti a prvki a jakychkoliv dalsich vydaji spojenych s realizaci stavby

Nabidkova cena bude vzdy uvedena jako cena bez DPH, DPH v zdkonné vysi ke dni
podani nabidky a cena s DPH.

Zadavatel pfipousti moZnost zménit vysi nabidkové ceny pouze v pfipadé zmény sazeb
DPH na zadkladé zmény pravnich pfedpisu.

. Platebni podminky

Zadavatel bude propldcet provedené prace na zdkladé mésicnich daniovych dokladi -
faktur vystavenych na zakladé odsouhlaseného soupisu provedenych praci a dodavek.
Zavérecnou fakturu ma pravo zhotovitel vystavit po pievzeti a predani kompletniho
dila a po odstranéni vad a nedodélkti a to podle odsouhlaseného soupisu dosud
neproplacenych skuteéné a ticelné provedenych praci.

Uhrada faktur bude provedena bezhotovostnim pfevodem z tétu zadavatele na udet
uchazece. Splatnost danovych dokladti je 21 kalendéfnich dnti od doruceni do sidla
zadavatele. Dluh JAMU je splnén okamzikem, kdy byla ¢astka poukazana.

Zalohu lze poskytnout pouze do vyse 10% nabidnuté ceny. Poskytnutd zaloha bude
zuctovana v konecné fakture zhotovitele.

12. Obchodni podminky

Podminky pozadované zadavatelem v této vyzvé, obchodni a dalsi podminky predlozené

uchazecem v nabidce budou zahrnuty v budoucim smluvnim vztahu uzavieném s vitéznym
uchazecem. Smlouva bude obsahovat také nize uvedené pozadavky zadavatele:



Splatnost faktur 21 dnti ode dne jejich doruceni objednateli.

Smluvni pokuta za prodleni s dokoncenim a pfedanim dila ve sjednané lhuté ve vysi
800,- K¢ za kazdy den prodleni az do terminu splnéni.

Smluvni pokuta za nesplnéni dohodnutého terminu odstranéni vad dila sjednaného
v zapise o predani a prevzeti dila ve vysi 500,- K¢ za kazdy ptipad a den prodleni do
jejich uplného odstranéni.

Smluvni pokuta s nastupem na odstranéni reklamovanych vad v zarucni dobé ve vysi
1.000,- K¢ za kazdy pripad a kalendaini den prodleni.

Smluvni pokuta pfi prodleni s plnénim sjednaného terminu odstranéni reklamovanych
vad v zarucni dobé ve vysi 1.000 K¢ za kazdy pfipad a kalendaini den prodleni.

Zarucni doba dila 60 mésicti pocinajici béZet od terminu odstranéni veSkerych vad a
nedodélkt.

13. Dalsi pozadavky zadavatele

Zadavatel nehradi naklady uchaze¢i na zpracovani nabidky a na ucast v soutézi a
nabidky nevraci.
Zadavatel si vyhrazuje pravo zruSit zadani vefejné zakazky, pokud nebude mit
pridéleny potiebné financni prostfedky.
Nabidka bude zpracovéana v ¢eském jazyce.
Zadavatel pozaduje nasledujici formalni ¢lenéni nabidky:

- Kryci list nabidky (v ptiloze vyzvy)

- Doklady o spInéni kvalifikace

- Stanoveni nabidkové ceny (rozpocet)

- Pripadné dalsi udaje

Ing. Josef Vinkler
vedouci technického a investicniho odboru



KRYCI LIST NABIDKY

Verejna zakazka malého rozsahu
Ve smyslu ustanoveni § 12, odst. 3 zdkona ¢. 137/2006 Sb. , o vefejnych zakazkach

+JAMU - Malovani a vyména podlahovych krytin v prostorach
rektoratu”

Uchazec:

Obchodni jméno nebo
nazev:

Sidlo nebo adresa:

1CO: DIC:

Jména a pfijmeni ¢lent
statutarnich organt:

Telefon: Fax: E-mail:

Cenova nabidka:
Do kryciho listu nelze dopliiovat Zadné jiné, nez pozadované udaje. Ceny uvadéjte v K¢.

Piedmét zakazky Cena bez DPH | DPH sazba 20 % Cena celkem

Celkova cena

Celkova nabidkova cena

Datum: Razitko a podpis dodavatele:



